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13. Europejski Festiwal Filmowy Integracja Ty i Ja odbędzie się 6-10 września 2016 r..
Temat –Mistrzowie sportu, mistrzowie życia – nawiązuje do odbywających się równolegle z festiwalem
Igrzysk Paraolimpijskich w Rio de Janeiro. Stąd w programie wątki sportowe: spotkania, festiwalowy
dzień sportu w Hali Widowiskowo-Sportowej czy Integracyjne Igrzyska Gimnazjalne w Zespole Szkół nr
11. W konkursie filmowym 13. EFF Integracja Ty i Ja wystartuje 38 filmów: siedem fabularnych,
dwadzieścia trzy dokumentalne i osiem amatorskich. Są to produkcje m.in. z Polski, USA, Norwegii,
Hiszpanii, Szwecji, Niemiec, Holandii oraz Australii. Filmy o zwykłym i niezwykłym życiu, miłości,
seksualności, starości, samotności, sukcesach, pasjach, nadziejach i aspiracjach, sporcie, opiece nad
osobami niepełnosprawnymi. O integracji, łamaniu barier w codziennym życiu, ale i samej sztuce
filmowej, która wciąż szuka nowej formuły, by podjąć niełatwe, ale ważne wątki. Choć w tegorocznym
zestawie pojawiło się kilka tytułów znanych z kin czy innych festiwali, wiele z filmów można obejrzeć
wyłącznie podczas EFF Integracja Ty i Ja. Wszystkie powalczą o statuetki Motyla 2016 w swoich
kategoriach. W jury, które przyzna nagrody zasiądą: Wojciech Otto – wykładowca Uniwersytetu im.
Adama Mickiewicza w Poznaniu (przewodniczący), Grażyna Błęcka-Kolska – aktorka, Wojciech
Mecwaldowski– aktor, Arkadiusz Jabłoński – prezes Fundacji
Akademia Integracji. Praca. Edukacja. Sport oraz Nidal Aldibs – reżyser.
W ramach imprez towarzyszących zaplanowane są poranne wykłady filmowe, happening szczudlarski
na Rynku Staromiejskim i festiwalowym placu, konferencja naukowa pt.Film, sport,
niepełnosprawność, wystawy, pokazy specjalne, a także codzienne spotkania z filmowcami i
koncerty:galę zakończenia uświetni koncert zespołu Me Myself And I, a na rozpoczęcie zaśpiewa
Aleksandra Bogucka.

Małe Festiwale odbędą się w tym roku w trzydziestu miejscowościach Polski, w tym Zakładach
Karnych. Wybrane festiwalowe filmy obejrzą widzowie piętnastu kin studyjnych w największych
miastach.

Wstęp na wszystkie projekcje filmowe i imprezy towarzyszące jest wolny.
Seanse filmowe będą miały miejsce w kinie Alternatywa (Koszalińska Biblioteka Publiczna, plac Polonii
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